SỞ GD & ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

Số:        /TB-THPTCL2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Cửa Lò, ngày 06 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp 10, năm học 2022-2023

 Trường THPT Cửa Lò 2 thông báo thông tin tuyển sinh lớp 10 năm học 2022-

2023 của trường THPT Cửa Lò 2 như sau:

 1. Số lượng:

 - Số lớp: 07 lớp

 - Số học sinh: 294 (không tuyển NV2 và NV3)

 2. Dự kiến sắp xếp các lớp 10

- Lớp 10A1, học các môn: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Giáo dục thể chất, Giáo

dục quốc phòng và an ninh, Vật lý, Hóa học, Sinh học, Kinh tế và Pháp luật, Tin học.

Định hướng nâng cao Toán- Lý- Hóa

- Lớp 10A2, học các môn: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Giáo dục thể chất, Giáo

dục quốc phòng và an ninh, Vật lý, Hóa học, Sinh học, Kinh tế và Pháp luật, Tin học.

Định hướng nâng cao Toán- Hóa- Sinh

- Lớp 10A3, học các môn: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Giáo dục thể chất, Giáo

dục quốc phòng và an ninh, Lịch sử, Địa lý, Kinh tế và Pháp luật, Vật lý, Tin học. Định

hướng nâng cao Văn- Sử- Địa

- Lớp 10A4, 10A5, học các môn: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Giáo dục thể chất,

Giáo dục QP-AN, Lịch sử, Địa lý, Kinh tế và Pháp luật, Sinh học, Tin học. Định hướng

nâng cao Toán- Văn- Anh, tăng cường môn Tiếng Anh với người nước ngoài.

- Lớp 10D1, 10D2 (lớp cơ bản), học các môn: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Giáo

dục thể chất, Giáo dục QP-AN, Lịch sử, Địa lý, Kinh tế và Pháp luật, Vật Lý, Tin học.

* Lưu ý: Trong năm học 2022-2023, trường THPT Cửa Lò 2 không tổ chức dạy

học môn Công nghệ công nghiệp, Âm nhạc và Mỹ thuật cho học sinh lớp 10.

Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT Cửa Lò;

- Các trường THCS trên địa bàn;

- BGH, CB, GV, NV (qua thư);

- Lưu.

 HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T08:45:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Xuân Chấn<chanvx.c3cualo@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T09:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học phổ thông Cửa Lò 2<c3cualo2@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T09:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học phổ thông Cửa Lò 2<c3cualo2@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!